b) del  D.Lgs. n. 36/2023, l’affidamento diretto alla ditte per la

fornitura di:

DESCRIZIONE SERVIZIO DITTA AFFIDATARIA CIG
VISITA GUIDATA AL CASTELLO DI GRINZANE CAVOUR V.I.C. B49059C5FD

Art. 3. Si  autorizza  la  spesa  complessiva  massima  di  euro  1521  (millecinquecentoventuno/00)  IVA ESCLUSA da
imputare nel Programma Annuale E.F. 2024, che presenta un’adeguatae sufficiente disponibilità finanziaria.

Art. 4. Il criterio di scelta del contraente è, per i motivi indicati in premessa, quello del prezzo più basso ai sensi dell’art.